
 
ГЛАВА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
18.01.2010 г. № 22 

 
О внесении изменений в постановление Главы  

Качканарского городского округа от 13.04.2009 г. № 217  
«О ведении реестра субъектов малого и среднего 
предпринимательства - получателей поддержки,  
оказываемой органами местного самоуправления  

Качканарского городского округа»  
 
 

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Качканарского 
городского округа, Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление Главы Качканарского городского округа       

от 13.04.2009 г. № 217 «О ведении реестра субъектов малого и среднего 
предпринимательства - получателей поддержки, оказываемой органами 
местного самоуправления Качканарского городского округа» следующие 
изменения: 

1) в пункте 1 постановления фразу «возложить на отдел экономики и 
труда Администрации городского округа» изложить в новой редакции 
«возложить на Комитет по экономике Администрации Качканарского 
городского округа»; 

2) в пункте 2 постановления фразу «обеспечить предоставление 
информации отделу экономики и труда Администрации Качканарского 
городского округа»  изложить в новой редакции «обеспечить предоставление 
информации Комитету по экономике Администрации Качканарского 
городского округа». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Качканарское 
время». 

 
 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких 

 


